

Vysvětlení k Zadávací dokumentaci č. 1

(dle ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dále jen „Zákon“)

Veřejná zakázka: „Most ev. č. 356-001 Radim“
Druh VZ: Veřejná zakázka na stavební práce
Režim VZ: Zjednodušené podlimitní řízení
Datum zahájení VZ: 01.12.2025
URL VZ: <https://ezak.suspk.cz/vz00001470>
Č.j. SUSPK/13171/2025

Zadavatel: Správa a údržba silnic Pardubického kraje
Sídlo: Doubravice 98, 533 53 Pardubice
IČ: 00085031
Zastoupen: Ing. Zdeňkem Vašákem, ředitelem

Výše uvedený Zadavatel Vám tímto v souladu s ust. § 98 Zákona sděluje následující vysvětlení k Zadávací dokumentaci na základě dotazů ze dne 08.12.2025 v 10:32 hodin (dotaz č. 1), 08.12.2025 ve 14:00 hodin (dotazy č. 2 - 4) a 09.12.2025 ve 13:48 hodin (dotaz č. 5):

Dotaz č. 1

Dobrý den,

po stažení ZD, chybí soupis prací pro přeložku plynu

Děkuji

Odpověď na dotaz č. 1:

Zadavatel na základě dotazu zveřejňuje nový dokument „007_2026 - Most ev.č. 356-001 Radim_SO 521“, který jsou dodavatelé povinni použít při zpracování své nabídky.

Dotaz č. 2

Zadavatel požaduje vyplnit FORMULÁŘ 1.1 - SEZNAM PODDODAVATELŮ A JINÝCH OSOB

Dotaz: Splníme požadavky zadavatele, když (v souladu § 105 odst. 1 zákona) v části formuláře „Další Poddodavatelé k realizaci stavebních prací“ do nabídky uvedeme pouze části zakázky, které předpokládáme zadat poddodavatelům a nebudeme uvádět jejich

identifikační údaje (vzhledem k tomu, že v době podání nabídky nám nebudou konkrétní poddodavatelé známi)?

Odpověď na dotaz č. 2

Ano, pokud vám v době podání nabídky konkrétní poddodavatelé nejsou známi, stačí ve formuláři „Seznam poddodavatelů a jiných osob“ uvést pouze části veřejné zakázky, které předpokládáte zadat poddodavatelům. Identifikační údaje uvedete až ve chvíli, kdy budou známi – nejpozději do 10 pracovních dnů po doručení oznámení o výběru dodavatele (§ 105 odst. 1 a 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek).

Dotaz č. 3

V Příloze g) zadávací dokumentace je u některých formulářů požadován podpis oprávněné osoby.

Dotaz: Bylo by dostatečné, pokud bude součástí nabídky také soubor s kompletní nabídkou ve formátu .pdf, aby byl tento soubor podepsán pouze jedním souhrnným elektronickým podpisem oprávněné osoby „na deskách“ (s tím, že formuláře, které budou součástí tohoto souboru, by už jednotlivě podepsány nebyly)?

Odpověď na dotaz č. 3

Ano, pokud je celá nabídka ve formátu PDF podepsána jedním souhrnným elektronickým podpisem oprávněné osoby, v takovém případě již není nutné, aby byly další jednotlivé formuláře obsažené v nabídce samostatně podepisovány.

Dotaz č. 4

Pro vyloučení všech pochybností se ptáme, zda dokument „PŘÍLOHA“ (dle přílohy zadávací dokumentace b) předloha Přílohy) je zpracováván až vybraným dodavatelem, nebo má být již součástí nabídky?

Odpověď na dotaz č. 4

Zadavatel uvádí, že dokument „Příloha“ musejí dodavatelé doložit již při podání nabídky.

Dotaz č. 5

*Súpis prác obsahuje objekt SO 521 Přeložka STL plynovodu, kde je celý rozsah prác zhrnutý do jednej položky. V popise sa píše, že podrobný výkaz výmer je v samostatnej prílohe. Túto prílohu sme v zadavacej dokumentácii nenašli a žiadame zadavateľa o jej doplnenie.
Ďakujem*

Odpověď na dotaz č. 5

Zadavatel sděluje, že platí stejná odpověď jako pro dotaz č. 1, tedy: Zadavatel na základě dotazu zveřejňuje nový dokument „**007_2026 - Most ev.č. 356-001 Radim_SO 521**“, který jsou dodavatelé povinni použít při zpracování své nabídky.

Dodatečná informace nezakládá důvod pro prodloužení lhůty pro podání cenových nabídek.

Zadavatel současně s tímto vysvětlením zveřejňuje nový dokument „**007_2026 - Most ev.č. 356-001 Radim_SO 521**“, který jsou dodavatelé povinni použít ve své nabídce. Předpokládaná peněžní hodnota se **nemění**.

V Pardubicích dne *dle data elektronického podpisu*

za Zadavatele:

.....
Správa a údržba silnic Pardubického kraje
Ing. Hana Vojtová, DiS.
Referent veřejných zakázek
Zástupce na základě zmocnění